Vereinsmeisterschaften 2017 08.04.2017
(hinterlegt: neue Bestweite)
Disziplin Platz Vorname Name Meter Gummi Holz
weibl. Jugend F: 1 Svea Veith 499
(Rekord: 1047 m) 2 Alisa Klattenberg 390
(Fenja Eilts - 2013) 3
weibl. Jugend E: 1 Neele Janssen 964
(Rekord: 1246 m) 2 Janna Andreesen 638
(Fenja Eilts - 2015) 3 Lara Middeldorf 626
4 Felicia Lampis 614
weibl. Jugend D: 1 Hanna Eilts 1262 589 673
(Rekord: 1245 m) 2 Fenja Eilts 1182 612 570
(Marina Andreesen 2015) 3 Fenja Potinius 857 455 402
4 Jantje Hayen 777 459 318
5 Neele Middeldorf 722 392 330
6 Lina Mayra Pison 639 360 279
weibl. Jugend C: 1 Thabea Toben 1230 567 663
(Rekord: 1341m) 2 Freya Ehmen 1175 592 583
(Antje Thiele - 2008) 3 Lara Braun 1060 508 552
4 Inka Martens 1059 512 547
5 Marina Andreesen 984 507 477
weibl. Jugend B - Pockholz: 1 Sarah Diekmann 1305
(Rekord: 1255 m) 2 Yvonne Busker 1208
(Lea Behrends - 2016) 3 Nina Gawenat 1094
4 Jana Kreuzinger 950
weibl. Jugend B - Gummi: 1 Sarah Diekmann 1430
(Rekord: 1303 m) 2 Yvonne Busker 1269
(Lea Behrends - 2015) 3 Jana Kreuzinger 1094
4 Nina Gawenat 1082
weibl. Jugend A - Pockholz: 1 Sarah Willms 1362
(Rekord: 1426 m) 2 Lea Behrends 1229
(Antje Thiele - 2012) 3 Svenja Schroder 1124
4 Anna Schelken 1065
5 Lena-Marie Ehmen 1001
weibl. Jugend A - Gummi: 1 Sarah Willms 1373
(Rekord: 1443 m) 2 Svenja Schroder 1351
(Antje Thiele - 2011) 3 Lea Behrends 1235
4 Anna Schelken 1148
5 Lena-Marie Ehmen 1100
weibl. Jugend - Eisen: 1 Lea Behrends 1393
(Rekord: 1192m) 2 Sarah Diekmann 1332
(Svenja Janssen - 2012) 3 Lena-Marie Ehmen 1009
4 Sarah Willms 984
5 Yvonne Busker 956
6 Jana Kreuzinger 900
7 Nina Gawenat 844
mannl. Jugend F: 1 Bosse Streich 723
(Rekord: 1020 m) 2 Jonas Eiben 489
(Timon Claassen - 2011) 3
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Disziplin

mannl. Jugend E:
(Rekord: 1098 m)
(Finn Kleene - 2016)

mannl. Jugend D:
(Rekord: 1263 m)
(Timon Claassen - 2015)

mannl. Jugend C:
(Rekord: 1501 m)
(Ingo Thiele - 2005)

mannl. Jugend B - Pockholz:
(Rekord: 0 m)

mannl. Jugend B - Gummi:
(Rekord: 0 m)

mannl. Jugend A - Pockholz:
(Rekord: 1945 m)
(Tore Lubben - 2015)

mannl. Jugend A - Gummi:
(Rekord: 1767 m)
(Daniel Fal3 - 2015)

mannl. Jugend - Eisen:
(Rekord: 2026 m)
(Heiko Fahnders - 1992)

Frauen I-1. - Pockholz:
(Rekord: 1522 m)
(Martina Brauer - 2014)

Frauen I-2. - Pockholz:
(Rekord: 1352 m)
(Andrea Friedrichs - 2013)

Frauen I-1. - Gummi:
(Rekord: 1543 m)
(Roswitha Dirks-Rlckart - 1999)
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Falk
Mattis
Nikita

Lasse
Timm
Leon
Fabian
Max
Ben

Timon
Keno
Niklas
Timo

Anja
Antje
Svenja
Vanessa
Martina

Ann-Christin
Julia
Andrea

Insa

Nadine
Traute
Sakima
Nadine

Jana

Vanessa
Antje
Svenja
Martina
Anja
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(hinterlegt: neue Bestweite)

Name
Janssen
Harms
Hamburg

Streich
Toben
Onnen
Sabo
Kreuzinger
Bardeleben

Claassen
Potinius
Janssen
Behrends

keine Teilnehmer

keine Teilnehmer

keine Teilnehmer

keine Teilnehmer

keine Teilnehmer

Janssen
Thiele
Janssen
Soring
Galts

Eilts

Eiben

Eilts
Andreesen
Feuerbach
Liurken-Siebelts
Borowiak

Eiben

Schelken

Soring
Thiele
Janssen
Galts
Janssen

Meter
838
793
509

1163
1025
1008
896
732
573

1375
1358
1165
1162

1302
1285
1283
1269
1164

1404
1265
1188
1172
1171
1115
1090
1080

818

1514
1427
1420
1414
1369

08.04.2017

Gummi

614
496
538
464
360
282

636
636
569
577

Holz

549
529
470
432
372
201

739
722
596
585



Disziplin

Frauen I-2. - Gummi:
(Rekord: 1342 m)
(Andrea Friedrichs - 2014)

Frauen - Eisen:
(Rekord: 1411 m)
(Tanja Gawenat - 1992)

Frauen Il - Pockholz:
(Rekord: 1415m)
(Roswitha Dirks-Ruckart - 2011)

Frauen Il - Gummi
(Rekord: 1374 m)
(Roswitha Dirks-Ruckart - 2014)

Frauen llI: (Rekord: 1284 m)
(Martha Frank - 1986)

Frauen 1V: (Rekord: 1260 m)

(Johanne Janssen - 1993)

Frauen V: (Rekord: 1023 m)
(Johanne Janssen - 2005)
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Platz Vorname
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Sakima
Ann-Christin
Nadine

Insa

Andrea
Nadine

Jana

Anja
Antje
Nadine
Andrea
Svenja

Jutta
Anke
Heike
Marion
Ingrid
Marion
Antke
Adele

Marion
Anke
Heike
Jutta
Ingrid
Antke
Marion
Adele

Mathilde
Hanna
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Name
Borowiak
Eilts
Feuerbach
Andreesen
Eilts

Eiben
Schelken

Janssen
Thiele
Feuerbach
Eilts
Janssen

Miiller

Willms

Janssen
Schréder

Thiele

Schelken
Remmers-Janssen
Hosberg

Schrdder

Willms

Janssen

Mdaller

Thiele
Remmers-Janssen
Schelken

Hosberg

Trompeter
Eden

keine Teilnehmer

keine Teilnehmer

Meter
1329
1324
1251
1214
1201
1103

953

1187
1163
1003
997
973

1303
1177
1164
1133
1113
1086
1053

766

1256
1251
1227
1169
1110
1108
1096

765

1160
1125
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Gummi

585
606

Holz

575
519



Disziplin

Méanner I-1. - Pockholz:
(Rekord: 2002 m)
(Rainer Gent - 2014)

Ménner I-2. - Pockholz:
(Rekord: 1859 m)
(Jelmar Bakker - 2016)

Ménner I-1. - Gummi:
(Rekord: 2294 m)
(Dominik Brandes - 2005)

Manner I-2. - Gummi:
(Rekord: 1750 m)
(Michel Gent - 2016)
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Platz Vorname
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Dominik
Heiko
Heiko
Frank

Hauke
Enno
Steffen
Jelmar
Helge

Helge
Mirco
Holger

Wilko

Jannes
Rainer
Keno
Martin
Hanno
Wilko
Matthias
Benjamin

Arno
Helge

Enno
Dominik

Hauke
Heiko
Steffen
Heiko
Wilko
Frank
Helge
Holger
Mirco

Jelmar
Hanno

Jannes
Keno
Matthias
Rainer
Wilko
Martin
Benjamin
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Name
Hinrichs
Brandes
Claassen
Harms
Schimmack
Libben
Antons
Gent
Janssen
Bakker
Klattenberg
Thiele

Eilts
Guderle
Janssen
Thiele
Brauer
Andreesen

Kleene
Gent
Mdaller
Tannen
Eiben
Mdaller
FaRl
Wiebusch
Focken

Thiele
Klattenberg
Thiele

Gent
Brandes
Libben
Antons
Claassen
Janssen
Harms
Brauer
Schimmack
Eilts
Janssen
Guderle
Hinrichs
Bakker

Eiben
Focken
Kleene
Mdaller
FaR

Gent
Miiller
Tannen
Wiebusch

Meter
1.888
1.731
1.713
1.712
1.639
1.637
1.592
1.552
1.552
1517
1.493
1.482
1.472
1.459
1.303
1.296
1.258

abgebr.

1.539
1.512
1.383
1.378
1.356
1.350
1.322
1.263
1.243

1.856
1.828
1.809
1.788
1.778
1.753
1.740
1.740
1.709
1.689
1.683
1.661
1.571
1.462
1.394
1.389
1.299

1.688
1.575
1.556
1.517
1.497
1.464
1.430
1.331
1.216

08.04.2017

Gummi

Holz



Disziplin

Manner - Eisen:

(Rekord: 2154 m)
(Dominik Brandes - 2005)

Ménner Il - Pockholz:
(Rekord: 1814 m)
(Hermann Tannen - 2016)

Ménner Il - Gummi:
(Rekord: 1938 m)
(Dirk Gronewold - 2010)

Méanner Il - Pockholz:
(Rekord: 1691 m)
(Thomas Hosberg - 2013)

Manner Il - Gummi:
(Rekord: 1699 m)
(Thomas Hosberg - 2014)

Manner IV:
(Rekord: 1495 m)
(Wilhelm Schénbohm - 1995)

Vereinsmeisterschaften 2017

Platz Vorname

O©CoO~NOOTA~,WNPE

ol
- O

O©CoO~NOOTA,WNPE

A WN P w

N -

Hauke
Keno

Dominik

Rainer
Heiko
Mirco
Jelmar

Steffen
Jannes
Enno

Helge
Wilko
Heiko

Michael
Heiko
Jan-Gerd

Torsten
Siebelt
Stefan
Volker

Bernd
Holger

Jan-Gerd
Torsten
Siebelt
Michael
Bernd
Heiko

Volker

Stefan
Holger

Thomas
Bernd
Thomas

Thomas
Thomas
Bernd
Nanno

Bernhard

Seite 5von 6

(hinterlegt: neue Bestweite)

Name
Antons
Mduller
Focken
Brandes
Thiele
Gent
Claassen
Guderle
Bakker
LUbben
Janssen
Kleene
Gent
Thiele
Eilts
Miiller
Harms
Andreesen

Gawenat
Miiller
Schroder
Opfermann
Schréder
VoR
Diekmann
Schmerbeck
Ehmen
Barkmeyer
Martens

Herden
Schroder
Schréder
VolR
Gawenat
Barkmeyer
Miller
Opfermann
Schmerbeck
Ehmen
Diekmann
Martens

Hosberg
Eden
Franzen

Franzen
Hosberg
Eden
Dannemann

FalR
Albers

Meter
1.680
1.608
1.580
1.553
1.548
1.541
1.520
1514
1.504
1.467
1.389
1.364
1.358
1.348
1.307
1.274
1.210

abgebr.

1.706
1.488
1.461
1.448
1.439
1.389
1.315
1.257
1.132
1.109
1.023

1.789
1.772
1.627
1.611
1.598
1.498
1.479
1.465
1.456
1.331
1.251
1.125

1.446
1.326
1.324

1.690
1.585
1.516
1.474

1.544
1.175
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Gummi

764
656

Holz

780
519



Disziplin

Manner V:

(Rekord: 1629 m)
(Herbert Bohlen - 2016)

OV-Pokal - Frauen
(Rekord: 4098 m)
(Britta Fimmen - 2009)

OV-Pokal - Manner
(Rekord: 5580 m)
(Ralf Andreesen - 2008)
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Platz Vorname

1
2
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Herbert
Klaus
Hillrich

Sarah
Antje
Anja
Lea
Sarah
Svenja
Yvonne
Nadine
Andrea
Lena-Marie
Nina
Jana

Dominik
Hauke
Heiko
Tore
Enno
Arno
Ingo
Steffen
Heiko
Rainer
Keno
Jannes
Jan
Mirco
Helge
Jelmar
Wilko
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Name
Bohlen
Gawenat
Bruhnken

Diekmann
Thiele
Janssen
Behrends
Willms
Janssen
Busker
Feuerbach
Eilts
Ehmen
Gawenat
Kreuzinger

Brandes
Antons
Claassen
Libben
Gent
Thiele
Thiele
Janssen
Harms
Gent
Miller
Kleene
Focken
Guderle
Eilts
Bakker
Miiller

Meter
1.524
1.143
1.136

4067
3875
3858
3857
3719
3676
3433
3425
3386
3110
3020
2944

5062
5012
4973
4857
4698
4686
4653
4650
4611
4517
4508
4459
4398
4367
4350
4320
4054

08.04.2017

Gummi
908
632
546

Holz
616
511
590
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